## Sabbato post Letare

**Tertia** cerimonia q̄ voce magna clamauit. Lazare veni foras. et nō loq̄bat̄ corpi corru-  
pto. qz nihil audiebat. s̄z loq̄bat̄ aie in lyombo  
sc̄tōz patz existēti. vt credit̄. qz sc̄tū hō erat.  
et statiz pdiit foras. **Quarta** cerimonia q̄n̄ di-  
xit. Soluite eū. qz erat ligat̄ in iusticiis i māibz  
et pedibz fm̄ moze iudeoz. **Quinta** cerimonia  
dū dicit. Sinite eū abire. **Multi** ḡ ex iudeis  
q̄ viderāt q̄ fec̄ ihs crediderūt in eū. **Quidaz**  
aut̄ ex ip̄is abierūt ad phariseos et dixerūt eis  
q̄ fec̄ ihs. **Moralit̄** in his q̄n̄qz ceremonijs  
ōndit̄ x̄ps̄ q̄lit̄ suscitād̄ est̄ pctōz d̄ morte cul-  
pe ad vitā gr̄e p̄ p̄niam. **P̄mo** monumētū d̄z  
ap̄iri. ibi. **Tollite lapidē.** et. **In** sacra scriptu-  
ra cor̄p̄ pctōz d̄z esse monumētū. **Rō.** qz ad  
extra est pulcz et depictū ad instar monumēti  
s̄z ad intra est turpe et fetidū et plenū corrupti-  
one. in q̄ iacet mortua aia. iō d̄ic̄ x̄ps̄ pctōz d̄z  
**Ne** vob̄ q̄ silēs estis sepulcr̄ dealbat̄. q̄ a fo-  
ris apparēt hoibz speciosa. int̄ aut̄ plena sunt  
ossibz mortuoz et oi spurcicia. **Matth. xxiij.**  
**Dic̄** h̄ p̄mo de religiosis. q̄ ad extra portant  
habitū honestat̄. s̄z int̄ pleni sunt omni dolo  
**Ide** de p̄s byter̄. ad extra portant suppellectilū  
albū. s̄z intra est corruptibilitas. **Ide** de laic̄  
tam viris q̄ mulieribz. **Primū** ḡ sciendum. si  
mortuū sc̄z sp̄s d̄z suscitari est ap̄ire sepulcz  
q̄d̄ sit in ozis p̄fessione. s̄. tollere lapidē ma-  
gnū et duz verecūdie. **Q̄** sunt qui nolūt  
istū lapidē amouere nec sepulcz ap̄ire ad cla-  
re p̄fendū pctā. s̄z volūt palliare peccata vt  
mulieres. **Iō** p̄les d̄nant̄ ex h̄. **Ecce** quare  
x̄ps̄ dixit **Tollite lapidē.** R̄ndit̄ martha **Do-**  
**mine** iā fetet. q̄dr̄iduan̄ est. i. peccauit cogita-  
tione. locutōe. ope. et obmissione. et t̄tus cri-  
bat̄ fetoz q̄ oēs claudēbāt sibi nasuz. nisi x̄ps̄  
q̄ stabat̄ ac si nihil sentiret. **In** q̄ instruit̄ con-  
fessores q̄ q̄n̄ audiūt pctā fetida et ḡuia n̄ oñ-  
dant fastidiū. nec expuēdo nec suspirādo. ne  
pctōz verecūdes et nō audeat dicere pctā. di-  
cendo. q̄d̄ faceret si dicerē aliq̄ pctā maiora.  
s̄z d̄z audire patiēter et coop̄ire faciē et ip̄z ani-  
mare vt dicat pctā et nō p̄cedat. **Iō** d̄ic̄ scri-  
ptura p̄fessori **Deut. xxiij.** **Nō** abominaberis  
p̄dumētū. i. pctōz sanguinolentū. qz frat̄ tuū  
est. nec egyptiū. i. pctōz tenebrosū. qz etiāz  
fuit pctōz. **Iō** ap̄ls. **Debem̄** nos firmiores i  
becillitates infirmoz sustinere. ad **Roz. xv.**  
**Et** de illis q̄ p̄fent̄ pctā eoz clare potest di-  
ci illud. **Sepulcz** patēs est guttur eoz. p̄s.  
v. **Sc̄da** cerimonia fuit q̄n̄ x̄ps̄ p̄ aptionez  
sepulcri orauit. in q̄ oñdit̄ q̄ fetā p̄fessione cō-

fessor d̄z orare dicēdo. **Miserere** tui oipotēs  
de? et. absolutōz et. **Dñs** ihs x̄ps̄ et. et sic cor  
pctōz disponit̄ ad p̄ritōz. et ad bonū p̄posi-  
tū abstinēdo a pctis. **Jac. v.** **Cōfitemi** alteri  
trū pctā v̄za. s̄. laici p̄s byter̄. et orate p̄ inuicē  
vt saluem̄. **Tercio** clamauit x̄ps̄ voce maḡ.  
**Lazare** veni foras extra monumētū. q̄stū ad  
cor̄p̄. et extra infernū q̄stū ad aiam. **Sic** pec-  
cator ad vocē p̄fessor̄ p̄niam iniūgetis d̄z ex-  
ire foras extra dimittēdo pctā. qz als non est  
absoluēd̄. et aia exit extra infernū cui obliga-  
bat̄ p̄ culpā si fuit p̄niam. als nō. **Uñ** **Luce.**  
**xiiij.** **Dico** vobis. nisi p̄niam habueritis om-  
nes sil̄ peribit̄. **Quarta** cerimonia. x̄ps̄ dixit  
soluite eū. hec solutio fit a p̄fessore q̄n̄ absol-  
uit pctōz dicēdo. **Auctoritate** d̄ni n̄ri **Jesu**  
x̄pi et nob̄ cōmissa. ego te absoluo. et. vnde d̄  
hac solutōe d̄z p̄fessoribz. **Q̄d̄cūqz** solueritis  
super terrā. s̄. vos p̄fessores. erit solutū et i cel̄.  
et q̄d̄cūqz ligaueritis sup̄ terrā. erit ligatū et in  
celis. **Mat. xviij.** **Nec** ligatio est iniūctio p̄nie  
**Quinta** cerimonia **Sinite** eū abire. sic sc̄z si  
penitēs non p̄t̄ portare magnā p̄niam date  
ei parū. qz meli⁹ est cum pua p̄nia remittere  
ad purgatoriuū q̄s cū magna ad infernū. **Et**  
d̄z p̄ illos p̄fessores q̄ nimis magnāz p̄niam  
iniungunt. de q̄b̄ d̄z **Matth. xxiij.** **Alligant**  
onera ḡuia et ipotabilia humer̄ hoim. **P̄t̄**  
etiā alit̄ intelligi sic. **Multi** sunt soluti a con-  
fessore et a vinculis pctōz q̄ non sinunt abire  
vt cōpleāt p̄niaz. qz vir impedit vroz et ecō-  
nerfo. soci⁹ sociū. et pater filium. et econuerso  
**Nullus** debet impedire p̄niam alterius nisi  
forte esset p̄iudicatiua. quibus dixit x̄ps̄ **Ue**  
qui clauditis regnum celozum ante homies  
vos non intratis nec introētes sinitis itra-  
re. **Matth. xxiij.**

### Sabbato post Letare

**Nemo** apprehen-  
dit eū quia nondū venerat hora e⁹  
**Joh. viij.** **Sanctū** euāgelium ho-  
d̄lertū p̄tinet vnamagnā disputatōz quam  
habuit x̄ps̄ cū iudeis. in q̄ x̄ps̄ posuit veram  
p̄clusionē. **Cōtra** quā iudei arguūt p̄ tradi-  
ctionē. replicāt p̄ inuasionē volentes x̄p̄m  
cape. **S̄z** dicit̄ thema q̄ nemo apprehēdit eū  
et. **Dico** p̄mo q̄ in dicta disputatiōe x̄ps̄ po-  
suit verā p̄clusionē dicēs coram ppl̄o. **Ego** sū  
lux mūdi. qui sequit̄ me non ambulat i tene-  
bris. sed habebit lumen vite. **Nec** conclusio  
habet tres p̄es fm̄ q̄ x̄ps̄ in dicta p̄clusionē